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WYJASNIENIE Nr 2 i ZMIANA Nr 1
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zawiadamia sie, ze w dniu 19-20.02.2020r. wptynety
zapytania o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ) na

»Budowe budynku Szkolno-Laboratoryjnego dla Wydziatu Inzynierii Ladowej i Geodezji”
o tresci:

Pytanie 1:
- wedtug SIWZ oferte nalezy sporzgdzi¢ wedtug: Specyfikacje techniczne — zatgcznik nr 7 do SIWZ,

przedmiary robét - zatgcznik nr 6 do SIWZ, zatgcznik nr 5 do SIWZ — projekt umowy oraz zatgcznik nr
8 do SIWZ - Dokumentacja projektowa. Zatgczone na stronie Zamawiajgcego przedmiary nie
posiadajg podstaw wyceny. Prosze o informacje czy mozna samodzielnie dobra¢ podstawy wyceny?

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze oferent moze dokonaé¢ wyceny robét na podstawie zatgczonej
dokumentacji wedtug wiasnych kalkulacji i podstaw cenowych, jednakze zachowujac opisy
pozyciji, ilosci, jednostki miary itp.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy zmniejszy wysoko$¢ zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy do 5%
zaoferowanej ceny brutto? Aktualnie coraz rzadziej pojawiajg sie 10% zabezpieczenia, a coraz
czesciej 5% lub 3%.

Na ktoére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zmiane wysokosci zabezpieczenia nalezytego
wykonania Umowy z 10% na 5%. Wysokos¢ zabezpieczenia nalezytego wykonania Umowy
pozostaje bez zmian.

Pytanie 3:
Prosze o udostepnienie Specyfikacji Technicznej Branzy Budowlanej — brak na stronie internetowe;j.

Na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, ze zatacza Szczegodlowa specyfikacje techniczng wykonania i odbioru
rob6ét w branzy budowlanej i drogowej na 19 plikach pdf do niniejszego Wyjasnienia tresci
SIwz.

Pytanie 4:
Prosze o sprecyzowanie parametrow technicznych dzwigu osobowego — hydrauliczny czy elektryczny

itp. — brak informacji w dokumentacji.

Na ktére udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze dane techniczne dotyczgce windy znajdujg sie w ST.15.0
»= dZwig osobowy, 4 przystankowy,

- naped elektrycznym

- udzwig 630 kg / 8 os6b

- dostosowany do przewozu osob niepetnosprawnych poruszajacych sie na wézkach
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- kabina wykonczona w stali nierdzewnej

- podfoga szara z wykfadziny pcv

- sufit z panelem oswietleniowym z nieregularnymi otworami (babelki), oswietlenie LED

- chromowana porecz o Srednicy 30 mm na tylnej Scianie,

- kabinowy panel dyspozycji z przyciskami wg EN 81.70,

- kaseta wezwan zewnetrzna z wyswietlaczem pofozenia kabiny, obramowanie panel ze stali
nierdzewnej

- predkosé podnoszenia 1 m/s

- nominalne napiecie 230/400 V - 50 Hz,

- przepisy dzwigowe: zgodnosé z dyrektywg 2014/33/WE oraz z normami zharmonizowanymi
PN-EN 81.20/PNEN

Pytanie 5:
Czy wykonczenie posadzek przewiduje wykonanie cokolikow na scianach? Jesli tak to prosze o

uzupetnienie przedmiaru.
W zwigzku z w/w uwagami (przede wszystkim brakiem specyfikacji technicznej branzy budowlanej)
prosze o przesuniecie terminu sktadania ofert.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze w przedmiarze robét branzy budowlanej zostafy ujete pozycje dla
cokofow w nw. pozycjach:

1. Lp 89 d.1.8 ze stali nierdzewnej przy posadzkach z mikrocementu w ilosci: 646,00 mb
2. Lp 92 d.1.8 wywiniecie na Sciany w ilosci 59,919 m2

Pytanie 6:
Prosimy o udostepnienie przedmiaréw w formacie ath. lub w formacie pdf tak, by mozna bylo je

wczyta¢ do programu kosztorysowego. Zatgczone przedmiary do dokumentacji to skany, a ich format
jest nierozpoznawalny. Przedmiary w formie edytowalnej znacznie utatwig i skrocg czas
przygotowania oferty.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze odpowiedz na to pytanie zostata udzielona w odpowiedzi na pytanie
nr 20 w Wyjasnieniu nr 1.

Pytanie 7:
Warunkiem udziatu w postepowaniu jest posiadanie polisy OC w kwocie 15 000 000 zt. Koszt

zawarcia takiej gwarancji jest bardzo wysoki i wedtug nas niepotrzebny na etapie sktadania oferty,
dlatego prosimy o wyrazenie zgody na przedtozenie polisy OC w dniu podpisania umowy. Ewentualnie
prosimy o wyrazenie zgody na posiadanie polisy OC na dzien sktadania ofert w kwocie 10 000 000 zt,
a pozostate 5 000 000 zt przedtozymy w dniu podpisania umowy.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, ze warunki udzialu w postepowaniu pozostajg bez zmian, przed
udzieleniem zamoéwienia, wezwie wykonawce, ktérego oferta zostata najwyzej oceniona, do
ztozenia w wyznaczonym terminie aktualnych dokumentéw potwierdzajagcych spetnianie
warunkéw udziatu w postepowaniu, w tym polisy.

Pytanie 8:

Prosimy o zmiane wysokosci nalezytego wykonania umowy z 10% na 5%.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze odpowiedz na to pytanie zostata udzielona w odpowiedzi na pytanie
nr 2 niniejszego Wyjasnienia.

Pytanie 9:
Zwracamy sie z prosbg o przedtuzenie terminu sktadania ofert.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, ze odpowiedz na to pytanie zostata udzielona w odpowiedzi na pytanie
nr 19 w Wyjasnieniu nr 1. Jednakze z powodu zatgczenia brakujgcych elementéw dokumentacji
projektowej, termin sktadania ofert zostanie przesuniety na dzien 13.03.2020 r.

Pytanie 10:
Zmiane terminu skiadania ofert na dzien 17.03.2020, wniosek ten jest spowodowany checig

rzetelnego przygotowania ofert i zaoferowania jak najkorzystniejszych warunkéw cenowych dla
Zamawiajacego,

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
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Zamawiajacy informuje, ze odpowiedz na to pytanie zostata udzielona w odpowiedzi na pytanie
nr 19 w Wyjasnieniu nr 1, oraz w podpowiedzi na pytanie nr 9 niniejszego wyjasnienia.

Pytanie 11:
Zmiane wysokosci zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy z okreslonych w SIWZ 10 % na 5%

- obnizka wykazanego zabezpieczenia istotnie wptynie na warto$¢ oferty cenowej.

Na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze odpowiedzi na to pytanie zostaly udzielone w odpowiedzi na pytanie
nr 2 i 9 niniejszego Wyjasnienia.

Pytanie 12:
Zatgcznik nr 6 do SIWZ — przedmiar robét budowlanych i przedmiar robot zwigzanych z

zagospodarowaniem terenu :

a. przedmiar rob6t budowlanych poz. 124 i przedmiar zagospodarowania terenu poz. 1 ,Roboty
ziemne mechaniczne...” ilos¢ 454,79 m3 — obie pozycje dotyczg tego samego zakresu robot
sgdzgc po zamieszczonym przedmiarze;

b. podobnie sytuacja wyglgda miedzy :

e przedmiarem robot budowlanych poz. 125 i przedmiarem zagospodarowania terenu poz. 11;

e przedmiarem robét budowlanych poz. 126 do 135 i przedmiarem zagospodarowania terenu poz. 12
do 21.

Prosimy o wyjasnienie, czy nalezy wycenia¢ cato$¢ wykazanych w przedmiarach robét, czy pozycji

powtarzajgcych nie bra¢ pod uwage.

Jesli nie nalezy bra¢ ich pod uwage, prosze o skorygowanie przedmiaréw zamieszczonych na stronie

przez Inwestora

Na ktoére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajgcy informuje, ze nalezy dokonaé¢ zmian iloSciowych w przedmiarze robét branzy
budowlanej, w nw. pozycjach:

a) L.p. 2.1.1, poz. 124 dot. ,,Robét ziemnych” jest ilos¢: 454,79m3, - nalezy przyjgé ilosé:
0.00 m3.

b) L.p. 2.1.2, poz. od 125 do 128 dot. ,,Roboty Nawierzchni utwardzonych” jest ilosé:
443,10m2, - nalezy przyjaé ilosé: 0,00 m2.

c) L.p. 2.1.3, poz. od 129 do 132 dot. ,,Opaski budynku” jest ilos¢: 57,00m2 (lub -57,00), -
nalezy przyjaé ilosé: 0,00 m2.

d) L.p. 2.1.4, poz. od 133 do 135 dot. ,,Krawezniki, oporniki nawierzchni utwardzonych” sg
odpowiednio ilosci: 70,00mb; 58,80mb oraz 441,60mb, - nalezy przyjgé ilosé: 0,00 mb.

Zamawiajgcy potwierdza, ze te same pozycje znajdujg sie przedmiarze robot
zagospodarowania terenu, wiec na podstawie tego przedmiaru rob6t muszg zosta¢ wycenione.

Pytanie 13:
Po zapoznaniu sie z dokumentacjg prosze o informacje: Projekt budowlany instalacji sanitarnych

obejmuje oba poziomy projektowanego budynku natomiast w projekcie wykonawczym wydzielone sg
tylko instalacje dla Il i lll Strefy Bezpieczenstwa. Prosze o przestanie/zamieszczenie na stronie
projektu wykonawczego na caty zakres projektu.

Na ktore udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:
Zamawiajgcy informuje, ze brakujaca dokumentacje projektu wykonawczego w branzy
sanitarnej na 19 plikach pdf. zalgcza do niniejszego Wyjasnienia.

Pytanie 14:
Prosze o przestanie/zamieszczenie na stronie Opinii geotechnicznej wraz z dokumentacjg badan

podioza gruntowego — opr. mgr Marcin Cep, sierpien 2018 r. na ktérg powotuje sie opis architektury

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze opinie geotechniczng na 12 plikach pdf zatgcza do niniejszego
Wyjasnienia.

Pytanie 15:

W przekazanej dokumentacji nie ma specyfikacji technicznej z zakresu budowlanego i
zagospodarowania terenu - prosze o przestanie/zamieszczenie na stronie brakujgcych specyfikacii
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Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, ze omytkowo nie zalaczyt specyfikacji w branzy budowlanej
i drogowej, jednoczesnie zatgcza brakujace specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robét
budowlanych w branzach budowlanej i drogowej na 19 plikach pdf do niniejszego Wyjasnienia.

Pytanie 16:
W przedmiarze budowlanym wystepuje dziat Plac ¢wiczen. Czy skosztorysowany ten dziat w tabel

ofertowej ujgé w robotach budowlanych, czy w zagospodarowaniu terenu

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, ze w calym dziale: ,,Plac ¢wiczen” w Przedmiarze robét branzy
budowlanej od poz. 124 do poz. 135 nalezy przyjac ilosé: 0,00.

Ten sam dziat jest powielony i znajduje sie przedmiarze rob6t zagospodarowania terenu, zatem
zakres ,,placu ¢wiczen” na podstawie tego przedmiaru ma byé wyceniony.

Ponadto zawiadamia sie, ze zmianie ulega tresé specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ) i
tres¢ Ogloszenia:

e TERMINY: SKLADANIA | OTWARCIA OFERT
JEST:

1. Wykonawca jest zobowigzany wnies¢ wadium do dnia 03.03.2020r. do godz.09:00.
2. Termin sktadania ofert uptywa dnia 03.03.2020r. o godz. 09:00.
3. Otwarcie ofert jest jawne i nastgpi w dniu 03.03.2020r. o godz. 10:00

PO ZMIANIE:

1.  Wykonawca jest zobowigzany wnie$¢ wadium do dnia 13.03.2020r. do godz.09:00.
2. Termin sktadania ofert uptywa dnia 13.03.2020r. o godz. 09:00.
3. Otwarcie ofert jest jawne i nastgpi w dniu 13.03.2020r. o godz. 10:00.

W zalaczeniu:
1. Szczegotowg specyfikacje techniczng wykonania i odbioru robét w branzy budowlanej
i drogowej na 19 plikach pdf.

2. Opinia geotechniczna na 12 plikach pdf.
3. Projekt wykonawczy w branzy sanitarnej na 19 plikach pdf.

licznej
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